melhoria das condições habitacionais no município, conforme planejamento e necessidades 

identificadas pela secretaria, conforme descrição e dados abaixo relacionados: 

ITEM 

DESCRIÇÃO 

QUANTIDADE 

VALOR MÁXI-

MO UNIT. R$ 

VALOR 

MÁXIMO 

TOTAL R$ 

a) Valor total da contratação: R$ 10.935,00 (dez mil, novecentos e trinta e cinco 

reais), conforme valores unitários; 

b) Fornecedores: VARIANI MATERIAIS DE CONTRUÇÃO LTDA inscrita no CNPJ 

94.646.247/0001-23; 

c) Embasamento: art. 75, inciso II, e § 2º da Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 

2021 e suas alterações posteriores.